
KIVONAT 
 

A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 
2021. január 14-i döntéséről 

 
 
Tárgy: A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi 

költségvetése 
 

A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 
44/2021. (I.14.)     határozata 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdése és a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvény (továbbiakban: Nek. tv.) 153. § (1) bekezdése, valamint 
a Nek. tv. 153. § (2) bekezdése alapján– figyelemmel a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendeletre – a Baranya Megyei Horvát Önkormányzat 
Közgyűlésének feladat- és hatáskörében eljárva a Baranya 
Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi eredeti 
költségvetésének tárgyában az alábbi döntést hozom. 
 
A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi 
költségvetését az alábbiak szerint határozom meg. 
1) A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
létszámkeretét 1. mellékletben foglaltak szerint állapítom meg. 
 
2) A költségvetési rendelet táblarendszere, felépítése a 
vonatkozó jogszabályoknak és a helyi sajátosságoknak 
megfelelő. A főbb bevételi és kiadási jogcímek az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
(XII.31.) Korm. rendelet alapján kerültek meghatározásra. 

 
3) A testület a Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi 
Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
a) költségvetési bevételeit 2.080.000 forintban,  
b) költségvetési kiadásait 4.876.960 forintban, 
c) költségvetési hiányát 2.796.960 forintban, 
d) költségvetési hiányának belső finanszírozását 2.796.960 
forintban, 
e) költségvetési hiányának külső finanszírozását 0 forintban 
állapítja meg.  
 
4) A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
költségvetési mérlegének alakulását a 2020. évi várható, 
valamint a 2019. évi tényleges teljesítési adataival együtt 
bemutatva 2. melléklet tartalmazza. 
 



5) A költségvetési mérleg 2021. évi alakulását a működési és 
felhalmozási egyenleg bemutatásával a 3. melléklet tartalmazza, 
a működési célú bevételi és kiadási előirányzatait a 4., a 
felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatait a 5. számú 
melléklet mutatja be mérlegszerűen, egymástól elkülönítetten – 
a finanszírozási műveleteket is figyelembe véve – együttesen 
egyensúlyban. 

 
6) A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
törvényben előírt kötelező feladatainak bevételeit és kiadásait a 
6. melléklet, az önként vállalt feladatainak bevételeit és kiadásait 
a 7. melléklet, az államigazgatási feladatok előirányzatait a 8. 
melléklet tartalmazza. 

 
7) Az év várható bevételi és kiadási előirányzatainak 
teljesüléséről készített előirányzat-felhasználási ütemtervet a 9. 
melléklet tartalmazza. 

 
8) A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
költségvetésében tartalékot nem tervez. 

 
9) A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
európai uniós forrásból finanszírozott projektet nem tervez, 
közvetett támogatásokat nem nyújt. 

 
10) A Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
gazdálkodásának biztonságára és szabályszerűségére 
vonatkozó felelősségi szabályokat a Nek.tv.132.§ (1) bekezdése 
határozza meg. 

 
11) A testület egyéb működési kiadásból támogatást csak 
megállapodás alapján nyújthat. 

 
A kedvezményezettet beszámolási kötelezettség terheli a 
támogatás rendeltetésszerű felhasználásáról. Ha a 
kedvezményezett a beszámolási kötelezettségének határidőben 
nem vagy nem megfelelő módon tesz eleget, e 
kötelezettségének teljesítéséig a költségvetési támogatás 
folyósítása felfüggesztésre kerül. 
 
A költségvetési támogatások jogosulatlan igénybevétele, 
jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása, 
továbbá a megállapodástól történő elállás, annak felmondása, a 
támogatói okirat visszavonása esetén a kedvezményezett a 
jogosulatlanul igénybe vett költségvetési támogatás összegét 
késedelmi kamattal növelt mértékben köteles visszafizetni. 
 



Az támogatás kiutalása előtt a támogatott szerv, illetve személy 
köteles írásbeli nyilatkozatot tenni, hogy esedékessé vált 
köztartozásait (vám, járulék, adó, illeték) maradéktalanul 
megfizette.  
 
Határidő: 2021. december 31. 
Felelős: Dr. Lakatos Szilvia, a közgyűlés elnöke 

 
 
 

K.m.f. 

 
 
 

Dr. Lakatos Szilvia s.k. 
a közgyűlés elnöke 

 
 
 
A kiadmány hiteléül: 

Hamarics Ildikó 


